על אף שברשימת התלמידים שהגישה העוררת הופיעו 45 תלמידים בפועל 17 תלמידים מתוכם רשומים כלומדים במוסדות אחרים. משכך גם העוררת אינה עומדת בדרישות ההכרה כאשר מספר התלמידים המיועדים ללמוד אצלה הוא 28 תלמידים בלבד, מספר שאינו עומד ברף להכרה לפי תקנה 3(4) לתקנות מוסדות חינוך תרבותיים ייחודיים (הכרה במוסד חינוך חרדי), תשס"ט-2009.

בכל הנוגע למכתבו של מר שמואל ג'מייל חבר מועצת העיר ראשון לציון שמחזיק בתיק תרבות חרדית ושירותי דת, שצורף בתמיכה לבקשת העוררת לקבל רשיון באופן חריג, נטען כי על העוררת היה לצרף מכתב מאת מנהל מחלקת החינוך ברשות המקומית על כן המכתב שצורף אינו עומד בדרישות.

לאור כל האמור לעיל החלטנו לדחות את הערר. מצאנו כי החלטת המנכ"לית סבירה, לא נפל בה פגם ולכן אין מקום להתערבות הועדה בהחלטה.

זכות ערעור לפי סעיף 14 לחוק הפיקוח לבית המשפט לעניינים מנהליים בהתאם לתקנות בתי משפט לעניינים מנהליים (סדרי דין) התשס"א-2000.

ניתן ביום כ"ה בניסן תשפ"ג, 16 באפריל 2023.

שמחה כחלון

שמחה כחלון
חברת ועדה

מיטל קורקוס

מיטל קורקוס, עו"ד
יו"ר הועדה

אפרת קפלן

אפרת קפלן, עו"ד
חברת ועדה